平成 14年 6月 27日

蜀 贄 染

切嫡気¢、/失 様
サイクル機構

副理事長  竹内榮次

拝啓,貴社益々ご清栄のことと存知ます。

私どもの業務につきましては,平素より大変お世話になっております。

さて、プル トニウムの使用実績につきまして、 4月 末月の敦賀国際

フォーラムでの報告内容を小冊子といたしましたので,ご送付申し上げます。

わが国はプル トニウム利用、とりわけ、プルサーマル利用につきましては

世界に先駆けており、しかも実績のあることが正しく理解されていないことを

非常に残念に思い、冊子を作成いたしました。

ご送付いたしますのでお受け取り下さい。本小冊子が少しでもお役に立てば

幸いでございます。

今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

（瑚
Ｘ
）
‘
ま
田
市
“

（瑚
馬
）こ
、
３
】

（瑚
ヽ
）撃
専
２

（瑚
いて
一Ｒ
ト

苫

（瑚
じ
せ
め

（瑚
じ
量
２

（瑚
９
≦
ま

（瑚
Ｃ
雄
寄
゛

刺
到
引
一
ロ
ロ
ｏｏ「

夕
孟

ぜ

■11fl I〒 ]■f手
「

妥〒専琴響 千毒撃子寺語 :

＼l｀、 ＼ ＼1＼ 1ヽ ヽ ｀ ｀ ｀

（せ
ユ
ト
憚
麻
Щ
い
貯
Ｓ
Ｒ
）
Ｃ

ｐ
製
Ｒ
ミ
却
せ
Ｎ
ぃ
ｅ
ｔ
ｔ
′嗅
里
せ
っ
Ⅷ
゛
験
Ｋ
響
壼
鰹
Ⅸ
Ｃ
Ｋ
Ш
）

憚
醸
係

Щ
営
鱗
８
８

卜
馘
掏
覇
ェ
ハ
ぃ
ヽ
恒
蝋
壼
埋
覇
Ｃ
Ｅ
（
）

「
〓
買

ｉ
キ
躊

」

∴

卜
為

』

ハ
■
１１〓
―

キ
圭

■

】
囀

担

一
〓

ョ

、ハ2
埋

KOH一
`ト

ハ ・IB

o O O O
O O O
o 寸  劇

ШK

ヽいハ慾

ヽもつト

トヽいR

KヽK

て食十一

■ヽヽ

い|ト ハK

ヽユ

くOH→い

田性

十1ヽ ハヽ

やいごト

トヽコ彙

くヽく

て全暑―

上、熟

hiヽハく

暖
選
C
菓
蜃
X
〇
Σ
Cp
計
襲
K
響

〇
〇
Ｎ
一

〇
〇
寸
）

〇
〇
０
）

〇
〇
∞
ｒ

〇
〇
〇
Ｎ

〇  〇
〇  〇
〇  ∞

螺仁≦轟

゛
響

剛

晰
口
［
”
卜
寸
刊

鼻
早
，Ｆ‐
卜
ｒ
．円
七
甲
枷
一

可
中
一
ｒ̈

(璃 揮 撃 轟 )

詢Щ
Ｘ
Ｏ
Σ

全
９
運

ハ
ヱ
ト
一繊

ハ
二
〇
∞
ｒ
ａキ

ハ
ユ
一．〇
コ準

ハ
あ

ｏ
起

全
軍
運

ハ
恭
選

ハ
二
〇
卜
一一
幸

覇

堆

ゆ
∞
Ｎ

Ю
∞
Ю

∞
ト
ト

N 銀

卜
〇
ゆ
一

熙
岬
菓
軽

Ｑ
Ｄ
ｅ
押

∝
ｍ
」

座

寝

∝

ｍ

Ｌ

く
■
′く

に
卜
＜

（
麺

菰

）

に

３

ｍ

（回
罫

）

∝
≧
工
〇
∽

∝ く
卜 〇
<∩

翠
ｅ
中

虚

“
い

く

酬
判
則
菜
蜃
×
ｏ
Σ

。ｂ
悩
二
）
ヾ
Ю
眠
駆
里
鋼
製
）
超
嬰
）
で
い
壼
菓
蜃
製
⊃
側
鋼
回

。ｂ
）
盆
Ｏ
Ю
３
準
色
菓
蜃
×
Ｏ
Σ
眠
嬰
晰
望
■
轟

。ｂ
）

（⊃
Ｌ
盆
⑬
羅
）
盆
〇
卜
３
準
色
酬
側
川
拠
脈
Ｃ
句
癒

嬰
副
Щ
型
型
国
腿

′
「舅
震
」
嬰
経
Ⅸ
則
腿

′
「で
い
●
」

埋
Ⅸ
坦
酬
菓
蜃
×
Ｏ
Σ
Ю
む
祀
旦
響
薄
ミ
ヽ
ヽ
わ

憚
黙
終
駅
∞
尉
Ｎ
Ω

ヽ
ヽ

ヽ
ミ

ヽ
ヽ

ヽ

ヽ

ヽ

ヽ

Ｌ

ヽ

ヽ

ヽ

樫

せ

ヽ
ヽ

ヽ

ヽ
Ｓ

ヽ
ヽ

ヽ
ヽ

ヽ
Ｓ

ヽ
ヽ

ヽ
い

＼
ヽ

Ｓ
い

い
い

ヽ
い
．
“
い

ヽ
い

ヽ
い

０
ヽ

ヽ
ヽ

％
ヽ

ヽ
ヽ

も
ヽ

い
ヽ

ヽ
ヽ

畔 鰹 酬 廻 0同

〇
寸
一

〇
Φ
一

〇
∞
一

（
×
〇
芝
ｃ
ｏ
じ

′Ｑ
ｎ
Ｃ
ＩＪ
目

「
９
う
ｔ
ｐ
」

堅
郵
懸
副
窯
□

―
ｌ
ｌ
ｌ
Ｌ

『
一

（
Ｘ
Ｏ

Σ

ｃ
ｅ

）